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Başlarken Birkaç Söz 

“Asrın Efkârı” olarak düşündüğüm bu çalışmamı, 

“Hira’da İkindi Vakti” olarak değiştirdim. Gönlümde    

kalan ismi “Asrın Efkârı”dır. Göbek adı olarak gönül dün-

yamda kalacak ismi okuyucularım “Hira’da İkindi Vakti” 

olarak çağırsınlar. 

Asır ve ikindinin aynı şeyi, güneşin zevale geçişini 

haber verdiği bilinen, tanınan hakikattir. Batıştan hemen 

önce oluşan vakti kerâhet, efkârı dağıtmak için demle-

nen(!) serkeş, sarhoşların vaktidir. 

Zuhr ile zeval arası zuhur eden efkârımı Hira’dan 

beslenen zihinlere dağıttım. Hira’dan beslenmeyenlerin 

bundan hissesi yoktur. Çünkü ümmet-i Muhammed’e tah-

sis edilen vakit, asır vaktidir. Tahsisatın tahsildarları ancak 

Müslüman olanlardır. 

Bâri' Teâlâ’nın üzerine yemin ettiği asrın kadrini     

bilmeyenler sefil, bilip de unutanlar gâfildir. Efkârımız, 

gâfillere ihtardır. İhtarnameyi alıp Müslüman olduğunu 

hatırlayan, hatırlayışla zihin ve kalp dünyasını tamir eden-

lerden dua beklentisinde olacağım. Çünkü çalışmamın 

yegâne gâyesi İ'lây-ı Kelimetullah’tır. Çalışmamın şük-

rana layık, sadaka-i câriye olması ümidindeyim.  

Ümmet-i Muhammed’e mahsus olan ikindi vaktinin 

değerini anlamak için şu Haber-i Şerîf yeterlidir: “Kim 

ikindiden sonra bile bile yalan yere yemin ederse, Kıya-

met gününde Allah onunla konuşmaz.” Bu Haber-i 

Şerîf’in bilinciyle kaleme aldığım çalışmamı, ikindi vakti 



 

                                                                            

dışında yazmadım, yazamadım. Bazen yatsıdan sonra ba-

zen öğle saatlerinde yazmak istesem de saatleri geçiştir-

meme rağmen masada tek satır yazamadım. Çalışmam sa-

dece ikindi namazıyla kerahet vakti arasında şekillenip, ete 

kemiğe bürünüp doğmuştur. 

Karmaşık zihin, sahipsiz duygu, hedefsiz duyuların 

evvel sorunu hürriyetine kavuşmaktır. Köleliğinin dahi 

farkında olmayan, kölelik teslimiyetini benimsemiş, on-

dan lezzet alır hâle gelmiş Müslüman mükellef değildir. 

Hazret-i Zeyd bin Hârise misali Hira’dan doğan hakikate 

teslim olup kölelik zincirini zihninde parçalamalı; ıstırap, 

işkence ve eziyet içinde Bilâl-i Habeşî gibi “Ahad, Ahad, 

Ahad” diyebilmelidir. 

Zihinler şeytan-ı racim ve dostları tarafından esir alı-

nıp, yönetilip yönlendirilirken kılınan namaz, yapılan ta-

vaf, tutulan orucun kıymeti harbiyesi ne ola ki? Müşrikle-

rin ilk itiraz ettiği şeyin Besmele olduğunu hatırlatır, 

Hira’da İkindi Vakti ile sizi baş başa bırakırım.  

 

   22 Nisan 2016 Bursa 

    

 

 

 

 



 

 

 

2.Baskıya Başlarken 

Allahu Teâlâ’ya hamd olsun, eserimin üzerinde olu-

şan, ihtiyarî veya gayri ihtiyarî toz ve lekeleri bana göster-

diği için. Bu lekeler, eserde; esası görüp tanımayı engelli-

yordu. Eser, müessirin izi olmakla dikkat ve azimle takip 

edeni müessire ulaştırır. 

İlim, Bâri' Teâlâ’nın sıfatı olup, O; Alim’dir. O’nun 

ilmi, Kelâm-ı Kadîm olup o Kadîm Kelâm Mushaf-ı 

Şerîf’in iki kapağı arasında mahfuz ve meşhurdur. İlme ta-

lip olup onda hayat bulmak isteyen talipler, cehd ve gay-

retle Mushaf’ın iki kapağını iki dudağıyla birleştirmeli, iki 

kapaktan dudaklarına Rahmân’ın nefes verdiğini his etme-

lidir. Oradan akan bir nefes: “Bu, önceki sahifelerde; İb-

rahim’in ve Musa’nın sahifelerinde, vardı.”1 

Hira’da İkindi Vakti eserim, Mushaf-ı Şerîf ve onu 

getiren Nebîyy-i Âlişân’ı tanıtmak ve göstermek için 

kayda alındı.  

Eser, müessirin üslubunun nefislere tesiriyle orantılı-

dır. Takipçisinin nefsine tesiri oranında iz bırakan sözler 

yazıyla kayıtlı kalsa da tesirsiz hâlde silinip gider!  

28 Şubat 2023 Bursa 
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